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امام جمعه تبریز: تنگه هرمز در اختیار ایران است و منطقه باید در امنیت باشد

امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه هرگونه گفتوگو تنها در چارچوب ۱۰ شرط تعیینشده از سوی جمهوری اسلامی انجام

میشود، تصریح کرد:

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه هرگونه گفت وگو تنها در چارچوب ۱۰ شرط تعیین شده از سوی جمهوری
اسلامی انجام می شود، تصریح کرد: آمریکا، رژیم صهیونیستی و دیگر دشمنان باید بدانند تنگه هرمز در اختیار ایران است و

منطقه باید در امنیت باشد؛ در غیر این صورت هیچ توافقی در کار نخواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، روز جمعه چهارم اردیبهشت ماه در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز گفت:
آمریکا، اسرائیل و همهٔ دشمنان بدانند که ما تنها در چارچوب همان ۱۰ شرط تعیین شده وارد گفت وگو می شویم. تنگه ی هرمز
در اختیار ماست و منطقه باید ایمن باشد؛ حزب الله لبنان در امنیت باشد و اسرائیل سلطه ی خود را از منطقه بردارد، در غیر این
صورت، ما هیچ توافقی نخواهیم کرد و آماده ایم، همان گونه که در جنگ هشت ساله مقاومت کردیم، امروز نیز برای جان دادن،

شهادت و نابودی دشمن آماده ایم.

وی گفت: در برابر این مردم بزرگوار که از نخستین روزهای جنگ، میدان را خالی نکردند، کلمات ناتوان اند. بازاریان، کارگران،
اصناف، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، و همه ی اقشار مردم، شایسته ی قدردانی و سپاس هستند.

وی با اشاره به اینکه همواره بر صرفه جویی در آب و برق تأکید کرده ایم، ادامه داد: اکنون نیز لازم است صرفه جویی در بنزین را
جدی بگیریم. دشمنان ما دیوانه اند؛ هرچند در حوزه ی بنزین و نفت کمبودی نداریم، اما باید مصرف را مدیریت کنیم. از مسافرت

های غیرضروری بپرهیزیم و در مسیرهایی که ممکن است، پیاده روی را جایگزین استفاده از خودرو کنیم.

وی افزود: کاروان های خودرویی را نمی توان تعطیل کرد، اما می توان جایگزین هایی برای آن در نظر گرفت؛ مانند راهپیمایی با
دوچرخه یا راهپیمایی های خانوادگی در صورت امکان. برخی برنامه ها را نمی توان لغو کرد، ولی می توان شکل مناسب و

جایگزین برایشان یافت.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه موضوع بعدی، اقتصاد مقاومتی است، اظهار کرد: همان گونه که امام شهید ما همواره بیان می
کرد و رهبر معظم انقلاب نیز تأکید دارند، اقتصاد باید در دست مردم باشد و دولتی نشود. هدف این است که همه ی مردم به یک

اندازه از ظرفیت های اقتصادی بهره مند شوند و دولت تنها نقش نظارتی داشته باشد.

مطهری اصل خاطرنشان کرد: متأسفانه در برخی فروشگاه های دولتی، شاهد برخورد نامناسب کارکنان با مردم هستیم، در
حالی که در فروشگاه های خصوصی، برخوردها بسیار خوش رفتارانه و مردم مدارانه است. این خود نشان می دهد وقتی اقتصاد
در دست مردم باشد، مهر و محبت در جامعه افزایش می یابد. اما از ابتدای انقلاب، برخی دولتمردان یا از ترس، یا به سبب منافع

شخصی، خواسته اند اقتصاد را در دست خود نگه دارند.

وی با اشاره به اینکه میدان ساعت تبریز یکی از محل هایی است که صداوسیما معمولاً حضور مردم را از آنجا به تصویر می کشد،
اضافه کرد: تعدادی از افراد به صورت داوطلبانه، مسئولیت مدیریت این میدان را بر عهده گرفته اند. خواهشمندیم تمامی برنامه ها
با هماهنگی و اجازه ی آن ها برگزار شود، زیرا این مکان در معرض دید عموم قرار دارد و باید با نظم و تدبیر اداره شود تا هیچ اتفاق

نامطلوبی رخ ندهد.

امام جمعه تبریز افزود: امروز بیش از هر زمان، جامعه ی ما به امید و نشاط نیاز دارد. الحمدلله در بسیاری از مراسم ها و
اجتماعات مردمی، شاهد حضور و نشاط هستیم؛ این همان روحیه ای است که در حماسه ی عاشورا دیده شد. در مقابل این

نشاط، یأس و ناامیدی قرار دارد که نباید در جامعه گسترش یابد.
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